



CHÂTEAU DE VERSAILLES

TARIFS APPLICABLES

PARKING DE LA PLACE D'ARMES

Tarifs parking sud - applicables de 8h à 19h, en sortie du parking

Véhicules légers

	€TTC	€HT
quart d'heure de stationnement (pour les 4 premières heures)	1,20 €	1 €
quart d'heure de stationnement (au-delà des 4 premières heures)	0,60 €	0,50 €
PMR (sur présentation d'un justificatif, au comptoir)	Gratuité	Gratuité
ticket perdu (par jour de présence du véhicule)	36 €	30 €

Tarifs parking nord - applicables de 8h à 19h, en sortie du parking

Bus, mini-bus, autocars

	€TTC	€HT
autocar de capacité jusqu'à 25 places	15,00 €	12,50 €
autocar de capacité supérieure à 25 places (hors double étage)	60,00 €	50,00 €
autocar de capacité double étage	70,00 €	58,33 €

Véhicules légers

	€TTC	€HT
véhicules légers à motorisation électrique (accès aux bornes, sur réservation) Tarif par quart d'heure, pour les 4 premières heures	1,20 €	1,00 €
invités de l'EPV (sur attribution d'un code valable 24h)	Gratuité	Gratuité
ticket perdu (par jour de présence du véhicule)	36 €	30 €

Ces tarifs seront appliqués à partir du 1^{er} janvier 2022.